2025年４月14日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年２月 28 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2024年４月12日公表）
前期実績

基 準 日 2025年２月28日 同左 2024年２月29日

１株当たり配当金 48円00銭 48 円 00 銭 48円00銭

配当金総額 2,611 百万円 － 2,737 百万円

効力発生日 2025年５月23日 － 2024年５月24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置づけております。配当につきま

しては、将来における企業成長のための投資および経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を

行いつつ、中間・期末の年２回に分けて実施しております。また、配当額の検討にあたっては、原則、前

期配当額を下限とし、配当性向50％を目安としております。

上記の配当方針に基づき、2025年２月期期末の配当につきましては、「１株当たり48円」といたしま

す。

以 上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

 （コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
常務執行役員 CFO 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 050-3106-3849）